
 

 

 

О внесении изменения в приложение к Порядку 

подготовки проектов правовых актов мэрии города 

Новосибирска, мэра города Новосибирска, утвержденному 

постановлением мэрии города Новосибирска от 12.10.2016 

№ 4600  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в приложение к Порядку подготовки проектов правовых актов 

мэрии города Новосибирска, мэра города Новосибирска, утвержденному 

постановлением мэрии города Новосибирска от 12.10.2016 № 4600 (в редакции 

постановлений мэрии города Новосибирска от 25.10.2017 № 4830, от 04.12.2018 

№ 4326, от 05.08.2019 № 2848, от 25.09.2019 № 3569, от 15.04.2020 № 1240, 

от 27.12.2021 № 4672, от 06.04.2022 № 1135, от 20.06.2022 № 2124, от 30.12.2022 

№ 4877), изменение, дополнив пунктом 12 следующего содержания: 

«12. О выявлении правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости.». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Маслова 

2274043 

ДПиКР 


